
               
 Comune di Palma di Montechiaro  

         Provincia di Agrigento  

                               
 

 Determinazione del Capo Settore Affari Tributari e Legali 

  
 

N°   805       del Registro         

 

Data             27.08.2012   

 

     

  OGGETTO: liquidazione fattura alla ditta Gecal                                                                  

                                      

                               
 
 

 
N.     55   Registro Settore Affari Tributari e Legali  del 24 agosto 2012 
 

 

 
ANNO 2012 

 
L’anno duemiladodici  il giorno 24 del  mese  di agosto  
 
 

Il Capo Settore 

 
Visto l’O.R.EE.LL.; 

 
Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed 

integrazioni; 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000. 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità. 
 

Premette: 

 Che con determina n. 535 del 28/05/2012 sono stati acquistati 5 sedie operative per il settore 

tributi precisamente per il servizio canone idrico e il servizio cosap; 

 Che si è provveduto all'acquisto delle sedie mediante la procedura telematica al fine di 

assicurare la parità di condizioni dei partecipanti nel rispetto dei principi di trasparenza e 

semplificazione come previsto dal DPR 101/2002  istitutivo del mercato elettronico; 

 Che nel rispetto dei principi e procedure sopra esposte il contraente più conveniente nel 

mercato elettronico per la fornitura di n. 5 sedie operative, è risultata la ditta Gecal, prezzo unitario 

80,69 + iva per un totale di euro 488,17; 

 

 



  

 Che la ditta Gecal ha effettuato regolarmente la fornitura; 

 Che il CIG per la fornitura è il seguente:ZF9051A70E 

 Che la ditta risulta in regola per l'istruttoria Inail e Inps come si evince dal documento 

allegato; 

 

 Vista la fattura n.6523 del 29/06/2012 assunta al prot n. 15456 il 05/07/2012  

 
   

DETERMINA 

 

 Di liquidare e pagare la fattura n. 6523 del 29/06/2012, mediante accreditamento come 

indicato in fattura; 

 Di dare atto che la superiore spesa di euro 488,17  è stata impegnata  al Cap.10040 

denominato “Arredamento attrezzature  ed automezzi” imp.31332 sub 32124 

 

                    

      Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli 

e riscontri contabili.      
 

                                                    

                   Il Capo Settore Affari Tributari e Legali 

       f.to    D.ssa M. G. Marino 

 

Parere del Responsabile del Servizio Finanziario: 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 

comma art. 184   D.Lgs n. 267/2000. 

 

                                                                      Il Responsabile del Settore Finanze 

                                                                            f.to     Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Il sottoscritto Segretario comunale 
 

CERTIFICA 
  
 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal _____________ al 
_____________. 

 
       
          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale 
           _________________                                                                          
                                                                                                 _____________________ 
Dalla  Residenza comunale, lì ____________            
______________________________________________________________________ 

 

 

   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
                                                                                                Il Segretario Comunale 
 
Dalla Residenza comunale, lì ______________           f.to ____________________  

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 3.9.2012    Il Funzionario incaricato 

        P. Arcadipane 

 

 

 


